
 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2017 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 15 marca 2017r. 

 
w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 

I. wykonanie zamówienia publicznego – Sprzątanie i zamiatanie chodników, jezdni i 
parkingów znajdujących się na terenie Miasta Piastowa. 

 

  

     Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004  roku Prawo zamówień publicznych             
(Dz. U z 2015 roku,  poz. 2164 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Piastowa zarządza co następuje:  
 
 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na: Sprzątanie i 
zamiatanie chodników, jezdni i parkingów znajdujących się na terenie Miasta Piastowa. 
 
 

1. Konrad Rytel                                                       -            przewodniczący komisji, 

2. Małgorzata Kadzikiewicz                                 - sekretarz komisji, 

3. Jan Nowacki                                                 - członek komisji; 

4. Jarosław Wrzodak                                                -           członek komisji. 

 

§ 2 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


